
 
 

UCHWAŁA NR 174/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10a ust. 6, w związku z ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 227/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 3882) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Maksymalna wartość projektu inwestycyjnego wynosi 1 200 000 zł brutto. 

3. Maksymalna wartość projektu nieinwestycyjnego wynosi 240 000 zł brutto.”; 

2) w § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do formularza należy dołączyć listę poparcia mieszkańców województwa dla projektu, o której 
mowa w § 9 pkt 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 11649


	UCHWAŁA NR 174/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-26T11:33:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




